KNIPEX Quality — Made in Germany

Informations sur le produit
6901130

Pince coupante de devant
Pour mécaniciens

o Avec tranchants pour fils doux et durs, corde a piano, mais aussi pour fils fins
en cuivre

e Charniere encastrée

o Tranchants trempés par induction, dureté d'env. 62 HRC

Informations générales
Réf.

EAN

Pince

Téte

Poignées

Poids
Dimensions
Norme

conforme REACH
conforme RoHS

Attributs techniques

Capacités de coupe fil d'acier mi-dur (diamétre)
Capacités de coupe fil dur (diamétre)
Capacités de coupe corde a piano (diamétre)
Longueur de la machoire (B)

Epaisseur de la machoire (articulation) (D)
Largeur de téte (A)

Longueur des tranchants mm (C)

Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

69 01 130
4003773017974
atramentisée noire

polie

gainées en plastique
1M1g

130x 50 x 13 mm

DIN ISO 5748

ne contient pas de SVHC
non applicable

@1,3mm
@ 1,0 mm
@ 0,8 mm
7,5 mm
10 mm
16 mm
20,0 mm
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