

Informations sur le produit

69 01 130

Pince coupante de devant

Pour mécaniciens

- Avec tranchants pour fils doux et durs, corde à piano, mais aussi pour fils fins en cuivre
- Charnière encastrée
- Tranchants trempés par induction, dureté d'env. 62 HRC





Informations générales	
Réf.	69 01 130
EAN	4003773017974
Pince	atramentisée noire
Tête	polie
Poignées	gainées en plastique
Poids	111 g
Dimensions	130 x 50 x 13 mm
Norme	DIN ISO 5748
conforme REACH	ne contient pas de SVHC
conforme RoHS	non applicable
Attributs techniques	
Capacités de coupe fil d'acier mi-dur (diamètre)	Ø 1,3 mm
Capacités de coupe fil dur (diamètre)	Ø 1,0 mm
Capacités de coupe corde à piano (diamètre)	Ø 0,8 mm
Longueur de la mâchoire (B)	7,5 mm
Épaisseur de la mâchoire (articulation) (D)	10 mm
Largeur de tête (A)	16 mm
Longueur des tranchants mm (C)	20,0 mm

Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs







